Dela toţi concurenţii de ori şi ce
categorie se recere, ca cererile să fie
scrise şi subscrise cu mâna lor proprie
şi adresate Consistoriului archidiécesan
greco-oriental în Sibiiu, să le înainteze
aici cel mai târziu pănă la 3 1 D e
c e m b r e 1 8 0 6 s t i l u l Ţ e c h i n .

Cererile înaintate după acest ter
min nu se vor lua în considerare.

S i b i i u , din şedinţa plenară a
consistoriului archidiecesan, ţinută la
9/21 Octobre 1896.

Dr. I I . P u ş c a r l u ,
archim. vicariu arcliiepiscopesc.

Dr. Elie Cristea,
secretariu.

Nr. 4922/1896 fszb. [167] 1—3

C O N C U R 8 .
Pentru ocuparea postului de medic cer-

cual în comitatul Sibiiului, cercul Mercurei
se escrie prin acésta concurs.

Materialul şi cărăuşiile le dă comuna. —
Doritorii de a licita vor avea a depune

ca vadium 10°/0 din preţul strigării.
Planul şi preliminariul de spese precum

şi condiţiunile de licitare se pot vedea ori
când la oficiul parochial din Pianul de sus.
Celea ce se aduc la cunoscinţă publică.

P i a n u 1 d e s u s, 3/15 Novembre 1896.
Comitetul parochial.

Siniion Ghibu, m. p..
[168] 1—3 paroch şi preşedinte.

5098/1896 [160] 2—3

C O N C l T R S.
Pentru ocuparea postului de notar de

venit vacant prin pensionare în Comuna Apoi
dul din jos se escrie prin acésta concurs pe
lângă urmatórele emolumente:

1. Salar anual de 500 fl.